
 

Strona1 

 

Łódź, 17 grudnia 2021 r. 

 

Dotyczy: Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi. 

 

Numer postępowania: ZP/118/2021 

 

Informacja z otwarcia ofert  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące złożonych ofert: 

PAKIET 1 

OFERTA CENA OFERTY BRUTTO 

ZORIN Adrian Beton 

Plac Solny 14/3 

50-062 Wrocław 

NIP: 7312056155 

 

 

16 961,70 zł 

PAKIET 2 

OFERTA CENA OFERTY BRUTTO 

ZORIN Adrian Beton 

Plac Solny 14/3 

50-062 Wrocław 

 NIP: 7312056155 

 

 

2 927,40 zł 

PAKIET 3 

OFERTA CENA OFERTY BRUTTO 

 

- 

 

- 

 

 



 

Strona2 

PAKIET 4 

OFERTA CENA OFERTY BRUTTO 

Biokom Systems M. Sidor Spółka Jawna 

Ul. Wspólna 3 

05-090 Janki 

 

28 090,05 zł 

PAKIET 5 

OFERTA CENA OFERTY BRUTTO 

 

- 

 

- 

  

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia łącznie: 141 898,60 zł, w tym: 

Pakiet 1: 39 636,00 zł, 

Pakiet 2: 4 574,37 zł, 

Pakiet 3: 72 543,26 zł, 

Pakiet 4: 24 625,29 zł, 

Pakiet 5: 519,68 zł. 


